YcaTtoBa Onbra AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0112/2024

0113/2024

0114/2024

0115/2024

0116/2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "KoHCanTnHroeas KomrnaHus
"AHannTukK"

00O "KoHcanTuHrosas KoMnaHusa
"AHannTunk"

00O "KoHCanTnHroeasa KomnaHus
"AHannTuk"

00O "KoHcanTuHrosas KoMmnaHusa
"AHannTunk"

000 "KoHCanTnHroesasa KomrnaHus
"AHannTukK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.11.2024

05.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

16.11.2024

CBepeHuna

YcaToBa Osibra AnekcaHpoBHa

003904

03.03.2008

O6beKkT
OLLeHKM

Oom, 3emnsa

Oowm, 3emna

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Oowm, 3emns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Усатова Ольга Александровна

