

Усатова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Усатова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003904			
Дата включения в реестр членов РОО		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0112/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	01.11.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0113/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	05.11.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0114/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	10.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0115/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	10.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0116/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	16.11.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости